
入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ６第３号　中方片前線外２路線　配水管布設工事

都城市　高城町石山

令和6年11月29日

令和6年5月24日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5065000003

1
29,850,000代表取締役　清水　三郎

株式会社　清水組 落札

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 32,835,000 円

円33,088,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円30,080,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円27,031,324
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

27,099,072 0.9975

(落札率) 99.23 ％



入札結果一覧表

課 053515 農村整備課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

文化財課第１号　安久地区　法面復旧工事

都城市　安久町

令和6年10月7日

令和6年5月24日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 とび・土工・コンクリート工事005

契約番号 5061000011

1
代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 10,285,330 円

円11,367,400（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円10,334,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円9,260,328
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

9,269,598 0.9990

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治

落札

9,350,300

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 10,128,000

4
株式会社　瀬戸山組

代表取締役　瀬戸山　一郎 9,950,000

5
株式会社　東興建設

代表取締役　東山　昌俊

辞退

6
東和建設工業　株式会社

代表取締役　河野　美幸

辞退

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 10,300,000

8
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 90.48 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ６第８号　一万城浄水場系８号井高圧ケーブル緊急取替工事

都城市　一万城町外

令和6年11月29日

令和6年5月24日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5065000007

1
6,381,000代表取締役　久保田　勝志

株式会社　アクエアー

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 6,875,000 円

円7,106,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円6,460,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円5,738,840
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

5,747,462 0.9985

2
あさひ電機　有限会社

代表取締役　竹中　展子 6,390,000

3
有限会社　川電システム

代表取締役　川畑　敏行

落札

6,250,000

4
第一設備工業　株式会社

代表取締役　西村　泰広

辞退

5
有限会社　中央電工

代表取締役　赤﨑　龍樹 6,403,000

6
有限会社　晄

代表取締役　若松　洋二郎 6,448,000

(落札率) 96.74 ％



入札結果一覧表

課 200505 教育総務課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６教総第４号　庄内中屋体照明改修工事

都城市　庄内町

令和6年8月23日

令和6年5月24日　13時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5061000014

1
5,600,000代表取締役　三島　晃

いろは電気株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 6,149,000 円

円6,204,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円5,640,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円5,173,233
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

5,188,800 0.9970

2
株式会社　エヌ・エス・ピー

代表取締役　畑中　雅貴

落札

5,590,000

3
協友建設　株式会社

代表取締役　福元　久雄

辞退

4
株式会社　三幸電工

代表取締役　平山　美津代 5,605,000

5
有限会社　都城計装

代表取締役　溝上　太海 5,612,500

6
有限会社　宮島電業

代表取締役　宮島　勇太 5,605,500

(落札率) 99.11 ％



入札結果一覧表

課 200505 教育総務課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６教総第３号　富吉小屋体照明改修工事

都城市　山之口町富吉

令和6年8月23日

令和6年5月24日　13時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5061000015

1
5,050,000代表取締役　久保田　勝志

株式会社　アクエアー

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 5,390,000 円

円5,621,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円5,110,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円4,720,004
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

4,701,200 1.0040

2
有限会社　川電システム

代表取締役　川畑　敏行

取消

3
株式会社　木田電業

代表取締役　木田　弘信

落札

4,900,000

4
株式会社　三州電設

代表取締役　前田　哲也 4,952,000

5
西別府電気建設

代表者　稲森　芳子 4,972,000

6
宮栄電気

代表者　宮治　克年 5,000,000

7
山田電業

代表者　児玉　五男 4,945,000

(落札率) 95.89 ％



入札結果一覧表

課 200505 教育総務課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６教総第１号　丸野小屋体照明改修工事

都城市　野々美谷町

令和6年8月23日

令和6年5月24日　14時00分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5061000013

1
4,630,000代表取締役　久保田　勝志

株式会社　アクエアー

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 4,950,000 円

円5,159,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円4,690,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円4,321,272
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

4,314,800 1.0015

2
あさひ電機　有限会社

代表取締役　竹中　展子 4,590,000

3
いろは電気株式会社

代表取締役　三島　晃

落札

4,500,000

4
株式会社　エヌ・エス・ピー

代表取締役　畑中　雅貴

取消

5
株式会社　三幸電工

代表取締役　平山　美津代 4,650,000

6
第一設備工業　株式会社

代表取締役　西村　泰広 4,600,000

7
有限会社　中央電工

代表取締役　赤﨑　龍樹 4,580,000

8
有限会社　晄

代表取締役　若松　洋二郎 4,540,000

9
有限会社　都城計装

代表取締役　溝上　太海 4,595,000

(落札率) 95.94 ％



入札結果一覧表

課 200505 教育総務課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６教総第２号　西岳小屋体照明改修工事

都城市　美川町

令和6年8月23日

令和6年5月24日　14時05分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5061000016

1
3,727,000代表取締役　竹中　展子

あさひ電機　有限会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 4,070,000 円

円4,202,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円3,820,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円3,510,885
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

3,514,400 0.9990

2
株式会社　エヌ・エス・ピー

代表取締役　畑中　雅貴

取消

3
有限会社　川電システム

代表取締役　川畑　敏行

取消

4
協友建設　株式会社

代表取締役　福元　久雄

辞退

5
株式会社　三州電設

代表取締役　前田　哲也 3,746,000

6
第一設備工業　株式会社

代表取締役　西村　泰広 3,788,000

7
有限会社　中央電工

代表取締役　赤﨑　龍樹 3,778,000

8
有限会社　晄

代表取締役　若松　洋二郎

落札

3,700,000

9
西別府電気建設

代表者　稲森　芳子 3,795,000

10
有限会社　宮島電業

代表取締役　宮島　勇太 3,800,000

(落札率) 96.85 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ６第６号　崎田５１７号線外１件　配水管布設工事

都城市　野々美谷町

令和6年11月8日

令和6年5月24日　14時10分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5065000013

1
17,970,000代表取締役　上之原　彰

有限会社　上之原設備

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 19,470,000 円

円19,778,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円17,980,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円16,094,016
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

16,142,444 0.9970

2
有限会社　小野設備

代表取締役　小野　大介

落札

17,700,000

3
株式会社　坂元建設

代表取締役　坂元　誠治

辞退

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文

辞退

5
有限会社　四季設備

代表取締役　四季　信一

辞退

6
段建設工業　株式会社

代表取締役　段　修二

辞退

7
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

8
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

(落札率) 98.44 ％


